
Comune di San Pietro Val Lemina
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

MISSIONE DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 0,00

DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO
AUTORIZZATO E NON CONTRATTO

CP 0,00

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

76.049,77

429.957,56

488.366,93

47.262,62

263.439,99

310.702,61

382.273,15 30.044,01

17.640,40

-6.901,48 21.885,67

118.833,16

140.718,83

MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

8.445,55

39.670,00

47.972,15

8.177,92

28.347,21

36.525,13

35.792,33 3.734,27

143,40

-267,63 0,00

7.445,12

7.445,12

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

38.066,68

94.043,00

132.109,68

35.130,41

61.024,94

96.155,35

78.763,06 15.279,94

0,00

-2.262,83 673,44

17.738,12

18.411,56

MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle
attività culturali

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

2.054,37

9.200,00

11.254,37

1.972,67

3.171,41

5.144,08

7.035,80 2.164,20

0,00

-20,00 61,70

3.864,39

3.926,09

MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

19.159,00

127.028,00

146.187,00

12.078,48

117.294,96

129.373,44

125.506,53 1.521,47

0,00

0,00 7.080,52

8.211,57

15.292,09

MISSIONE 07 Turismo RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

18.831,04

500,00

19.331,04

16.218,66

250,00

16.468,66

450,00 50,00

0,00

0,00 2.612,38

200,00

2.812,38
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MISSIONE DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

127.060,08

183.941,61

311.001,69

121.188,97

77.031,98

198.220,95

166.621,31 17.320,30

0,00

-1.660,56 4.210,55

89.589,33

93.799,88

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

42.735,21

180.462,82

223.198,03

40.501,11

129.609,43

170.110,54

177.203,67 3.259,15

0,00

-2.088,31 145,79

47.594,24

47.740,03

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

169.781,77

278.606,88

448.388,65

152.626,31

144.467,47

297.093,78

205.141,26 73.465,62

0,00

-1.007,91 16.147,55

60.673,79

76.821,34

MISSIONE 11 Soccorso civile RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

4.080,98

354.000,00

358.080,98

3.000,00

0,00

3.000,00

28.763,56 325.236,44

0,00

0,00 1.080,98

28.763,56

29.844,54

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

64.827,21

83.063,50

147.890,71

64.317,36

64.488,09

128.805,45

69.551,78 13.511,72

0,00

0,00 509,85

5.063,69

5.573,54

MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

3.221,55

1.500,00

4.721,55

0,00

0,00

0,00

1.500,00 0,00

0,00

-1.721,55 1.500,00

1.500,00

3.000,00

GIOVE Siscom 3di2Pagina



Comune di San Pietro Val Lemina
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

MISSIONE DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

19.354,06

3.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 19.354,06

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE 50 Debito pubblico RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

106.980,50

106.980,50

0,00

106.980,50

106.980,50

106.980,50 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE 60 Anticipazioni finanziarie RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

150.000,00

150.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 150.000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

16.730,05

397.850,00

414.580,05

8.138,06

210.009,42

218.147,48

228.411,68 169.438,32

0,00

-5.360,40 3.231,59

18.402,26

21.633,85

TOTALE MISSIONI RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

591.043,26

2.456.157,93

3.013.063,33

510.612,57

1.206.115,40

1.716.727,97

1.613.994,63 824.379,50

17.783,80

-21.290,67 59.140,02

407.879,23

467.019,25

TOTALE GENERALE DELLE SPESE RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

591.043,26

3.013.063,33 1.716.727,97

1.206.115,40

510.612,57 59.140,02

407.879,23

467.019,25

-21.290,67

1.613.994,63 824.379,50

17.783,80

2.456.157,93
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